
COACHING LOG ESQ 3.0 PUPR ANGKATAN II 

COACH IR. MOCHAMMAD NATSIR, M.SC. 

 

No. Nama Coachee Email Phopne Duration 
(Hours) 

1 Alfian Najib Anshori, 
S.T., M.Sc. 

alfian.najib@pu.go.id 085647152626 1,25 

2 Belinda Priharum, S.T. belindaprhm@gmail.com 081394043349 1 

3 Harindityo Bimo 
Susanto, SE 

harindityo@pu.go.id 08111990831 1,5 

4 Hotman Frian 
Pandiangan, S.T., M.Si. 

friano.boy@yahoo.com 08128840919 1,25 

5 Mangapul L. 
Nababan, S.T., M. Si. 
Dr. Eng. 

mangapul.nababan@pu.go.id 0878654891585 1,5 

6 Nauval Edwar, S.T. nauval.edwar@gmail.com 085263063063 1,5 

7 Nurin Pramadini, S.T., 
M.Eng. 

pramadini@gmail.com 08123307717 1,17 

8 Stephanus Raden 
Kristianto St, M.Eng., 
Sc. Med. 

stephyradenz@pu.go.id 
stephyradenz@gmail.com 

081398409933 1,5 

9 Widia Yulianti, S.T. widia.yulianti@pu.go.id 082288330437 1,17 

10 Zaldy Sastra, S.T., 
M.Si. 

zaldysas@pu.go.id 081291879535 1,5 
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